o

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

O (,.._) NO JORNN.
!lU~ICAD DO MUNIC.IP\0

sOU:1 1M - ~
N.• :\?>P~ de.Qh./JD ~ q~

L E I N° 5522/99
de 22 de novembro de 1999

Denomina a rua UB52 no bairro Urbanova IV- A de
I l ma Mendonça.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz
saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art . 1°. Fica a rua UB52 no bai rro Urbanova IV-A
denominada Ilma Mendonça .

Ar t . 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

de novembro de
Pr e f eitura Munic~ de São José

1999. (J ( I

é'~"~ y I __
Emanuel Fe~

dos Campos, 22

Iwao o
Secretár io. de '"Ãssunt os Juríd icos

Re g i strada na Divi
Secretaria de Assunt os Jurídi cos,

o de Formalização e Atos da
vinte e dois dias do mês de

e noventa e nove. novembro do a n o de hum mil

Divi são e Atos

(Proj. de Le i 2 23 / 9 9 de a utoria do Vere a dor Jorley Amaral)

PI 084618-9/99.